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Styrelsen for Ringsjöns fiskevärdsområdesforening får härmed avge följande
redogörelse för verksantheten under 2024

Ringsjöns fiskevårdsområdesftirening. forvaltar fisket i Ringsjön inom Eslövs. i1örby och Höörs
kommuner

Antalet medlemmar med fiskerättsbevis har under året uppgått till279 st.

Föreningens styrelse liar bestått av 5 ordinarie ledamöter och 5 ersättare.

Ordinarie ledamöter ersättare

Kjell Åke Persson ordförande .Ioel'Ienghamn
Ola Andersson v. ordf. Flåkan Andersson
Tom Ström sekr. Peter Carlsson
Marianne Andersson Kassör lngemar Johansson
Joln AP Bergström ledarnot .Tohan Wihlborg

2024 har styrelsen haft 4 sammanträ den 7 I 2', 9 I 4; 23 I 5 : 5 I 9 ; I 4 I 1 I
Årsstänrma 914 2024 Björks Fisk
Studiebesök Hörby Reningsverk 1/10 2024 medsamling i Bykupan Osbyholm för fika och fciredrag
av Richard Nilsson Ringsjöns Vattenråd om statusen i Ringsjön efter närmare dugo års reduktions
fiske. 35 deltagare

Revisorer har varit Bertil Nilsson och Alber-t Norberg
med Patric von Eggers o Bill Edeheim som ersättare.

Valberedningen har bestätt av Bo Nilsson sammankallande. samt Karolina von Eggers och
Henrik Persson

Föreningen är sedan 201 7 medlem i Sveriges Fiskevattenägareförbund

Fiskekorlsforsäljning har skett vid Björks fiskbutik o rökeri. Hörby Ringsjöstrand, Jägersbo
Camping Ornbud Ifiske, Ringsjöfisk. IIöörs Båt och Fritid. . Adolf'ssons fisk. Matboden Stehag
samt
Samt genom I fiske vilket innebär att det formedlas fiskekort ör,er Webben
Under året har det sålts 3040 dagskort;252 veckokoft ; 48 månadskorl ; 123 årskorl:S8 familiekort.

Föreningen ftiljer provtagningarna i Ringsjön som utförs av Ekologgruppen åt Ringsjöns Vattenråd
vilka utföres 1 gång pr. månad.

I samband med att Ringsjöns vattenråds provfiske i september samlades in 5 gösar som gick till
provtagning av halterna kvicksilver och Pfas" proverna visade att halten av kvicksilver och Pfas 4
ligger under gränsvärden som gäller för att saluföra gös.
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I övrigt har föreningen besvarat brev och övriga handlingar som inkommit under året samt
informerat om fisket. fiskekoftförsäljning samt isläget i Ringsjön till den fiskeintresserade
allmänheten.

Fisketillsyningsmännen har vid ett flerlal tillfällen kontrollerat llsket i sjöarna. samt kontrollerat
fiskande allmänhet.

Föreningens ekonomi liamgår av bifbgade handlingar.
Under äret så har det betalats ut 98 703 Kr. till fiskerättsinnehavare. trän2023 årsresultat.
Styrelsen föreslår att av ärets vinst 188 882 varav 57 000 avsätts till förvaltningsfonden
resterande kronor 131 882Kr. överföres i ny räkning.
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